



工银安盛人寿超级鑫立方保险计划 产品说明书

本计划包含分红保险和投资连结保险。

分红产品的红利分配是不确定的，投连产品投资风险由投保人承担。

(本说明书仅供参考，具体条款以保险合同为准。)

保障利益概要

保障利益	保障金额(元)
工银安盛人寿超级鑫立方两全保险(分红型)	
身故保险金	若被保险人身故时未满 18 周岁, 身故保险金为主合同累计已交付的保险费 若被保险人身故时已满 18 周岁, 身故保险金为 {保额} 元
生存现金	被保险人于合同生效满 3 个保险年度之日起, 在每个保险合同周年日当日 24 时仍生存, 且合同有效的, 我们将分别给付 {3%保额} 元的生存现金直至合同终止
贺寿金	{保额} 元
周年红利	每年可以参与公司分红业务的盈利分配
终了红利	合同终了时可以参与公司分红业务的盈利分配
工银安盛人寿附加超级鑫立方终身寿险(投资连结型)	
身故保险金	个人账户价值 $\times$ 105%

工银安盛人寿超级鑫立方保险计划产品说明

【生存现金】

被保险人于合同生效满 3 个保险年度之日起, 在每个保险合同周年日当日 24 时仍生存, 且合同有效的, 我们将每年给您送上额外的惊喜, {3%保额} 元的生存现金直接转入工银安盛人寿附加超级鑫立方终身寿险(投资连结型)的个人账户, 为您的生活锦上添花, 直至合同终止。

【贺寿金】

延年益寿, 实在是人生的一大幸事, 要是能够有一笔不小的祝寿金增添喜庆, 那更是喜上加喜了。
若被保险人生存至 100 周岁的首个保险合同周年日且合同仍有效, 我们将送上 {保额} 元的贺寿金, 恭祝福如东海, 寿比南山。
我们给付贺寿金后合同保险责任终止。

【身故保险金】

万一真有那么不幸, 被保险人身故, 我们按照以下约定方式计算给付“身故保险金”予受益人, 对家人的爱也会因此得以延续下去:

1. 若被保险人于 18 周岁生日当日 24 时之前身故, 我们会给受益人主合同累计已交付的保险费 + 105%个人账户价值的身故保险金;
2. 若被保险人于 18 周岁生日当日 24 时之后身故, 我们会给受益人 {保额} 元 + 105%个人账户价值的身故保险金。

【周年红利】

合同为分红保单, 可参与公司分红业务的盈利分配。周年红利是不保证的。在符合保险监管机关有关规定的前提下, 我们根据分红业务的经营状况决定每年红利金额, 并每年向您寄送红利通知书, 以书面形式告知合同周年红利的金额及其计算方法, 并于保险合同周年日分发予您。
分发红利当时, 合同必须有效, 且您已交清上一保险年度的应交保险费。
只有当您交清第二个保险年度的保险费后, 才可获得周年红利。

周年红利将转入工银安盛人寿附加超级鑫立方终身寿险（投资连结型）的个人账户。
合同在效力中止期间，不享有周年红利的分配。

【终了红利】

除周年红利外，我们会以现金红利的方式分配终了红利，终了红利是不保证的。在符合保险监管机关有关规定的前提下，我们根据分红业务的经营状况决定终了红利，在保单终了时进行给付。

终了红利分为三种：

1. 贺寿终了红利

被保险人于年满 100 周岁后的首个保险合同周年日 24 时仍生存，且合同有效，若合同已确定有终了红利可分配，我们将给付贺寿终了红利。

2. 理赔终了红利

在合同的保险期间内，从第一个保险合同周年日起，若我们同意给付“身故保险金”且合同已确定有终了红利可分配，我们将给付理赔终了红利。

3. 退保终了红利

在合同的保险期间内，从第一个保险合同周年日起，若您退保且合同已确定有终了红利可分配，我们将给付退保终了红利。

我们将按照已经过的完整的保险合同年度分配终了红利。

特别为您提供的年金可转换权益

【自由组合 合理抉择】

主保险合同交费期结束且被保险人生存至年满 55 周岁、60 周岁或 65 周岁后首个保单周年日时，经投保人同意，被保险人可以与我们约定将当时的附加合同全部个人账户价值转换为年金领取，同时约定年金领取方式。约定年金权益转换后，保险合同继续有效。

投资账户说明

【投资账户情况说明】

	工银安盛人寿进取投资账户	工银安盛人寿卓越投资账户	工银安盛人寿稳健投资账户	工银安盛人寿安心投资账户
资产配置目标	权益类资产 90% 流动性资产 10%	权益类资产 65% 固定收益类资产 25% 流动性资产 10%	权益类资产 30% 固定收益类资产 50% 流动性资产 20%	权益类资产 0% 固定收益类资产 30% 流动性资产 70%
资产配置原则	本投资账户为激进型投资账户。在承担较高投资风险的基础上，主要投资于证券投资基金，追求较高的投资回报，获取高水平的长期资本增值。	本账户为进取平衡型投资账户。本账户资金将积极参与基金市场运作，力求获得高于基准收益的增值率，从而使投资者在承受一定风险的情况下，有可能获得较高的资本利得。	本账户为稳健平衡型投资账户，奉行稳健、长期的投资原则，在控制投资风险并保持账户投资组合良好流动性的前提下，力求获得投资账户资产的长期、稳定增长。	本账户为低风险、高流动性的投资账户，综合运用固定收益类资产和流动性资产，在保证资产安全的前提下，力求获得高于基准的稳定回报。
投资工具	1. 本账户可投资于权益类资产和流动性资产，其中，权益类资产包括股票基金和混合基金，流动性资产包括活期存款、回购、期限在1年以内（包括1年）的短期国债、短期金融债、短期央行票据和货币市场基金等； 2. 本投资账户投资于权益类资产的比例不低于本投资账户资产总值的80%，最高可达100%； 3. 本投资账户投资将遵守中国保险监督管理委员会规定的其他限制。	1. 本账户可投资于证券投资基金、银行存款、债券，以及中国保险监督管理委员会允许投资的其它金融工具； 2. 本投资账户投资于证券投资基金的比例不低于本投资账户资产总值的30%，最高可达100%； 3. 本投资账户投资将遵守中国保险监督管理委员会规定的其他限制。	1. 本账户可投资于证券投资基金、银行存款、债券，以及中国保险监督管理委员会允许投资的其它金融工具； 2. 本投资账户投资于证券投资基金的比例不高于本投资账户资产总值的60%； 3. 本投资账户投资于国债及国有商业银行存款的比例不低于本投资账户资产总值的20%； 4. 本投资账户投资将遵守中国保险监督管理委员会规定的其他限制。	1. 本投资账户可投资于银行存款、债券和债券回购，以及中国保险监督管理委员会允许投资的债券市场和货币市场的其他投资工具； 2. 本投资账户投资将遵守中国保险监督管理委员会规定的其他限制。
投资策略	本账户秉承以研究为本的投资理念和积极的投资策略。通过积极参与基金市场的运作，力争获取高于比较基准的收益率。	本账户秉承以研究为本的投资理念和积极投资、成长投资、长期投资的投资策略。通过积极投资参与基金市场的运作，力争获取超过比较基准的收益率。	本账户秉承以研究为本的投资理念和稳健投资、长期投资的投资策略。账户管理人通过积极投资，力争获取超过比较基准的收益率。	本账户在保证本金安全和高流动性流动性的基础上，通过对宏观经济走向、货币政策、利率走势的判断，合理安排各类资产的比例和期限，以实现利息收入和资金使用效率的最大化。
投资风险	本账户的投资回报可能受到政治经济风险、市场风险、利率风险、通货膨胀等多项风险因素的影响，但基金市场风险是影响本账户投资回报的主要风险。	本账户的投资回报可能受到政治经济风险、市场风险、利率风险、通货膨胀等多项风险因素的影响，但基金市场风险是影响本账户投资回报的主要风险。	本账户的投资回报可能受到政治经济风险、市场风险、利率风险、通货膨胀等多项风险因素的影响，但市场风险和利率风险是影响本账户投资回报的主要风险。	本账户的投资回报可能受到政治经济风险、利率风险、通货膨胀等多项风险因素的影响，但利率风险和通货膨胀风险是影响本账户投资回报的主要风险。

【投资账户过去业绩】



【投资账户的评估】

投资账户中的资产以投资单位计量，投资单位数精确到小数点后四位。

我们于每一证券市场交易日对上一证券市场交易日的投资账户价值进行评估、计算并公布投资单位买入价（以下简称“买入价”）及投资单位卖出价（以下简称“卖出价”）。

【投资单位价格的计算】

卖出价 = 投资账户价值 / 投资单位数

买入价 = 卖出价 × (1+买入卖出差价)

【相关费用】

费用	收取时间	费用水平	提取投资单位/退保费用**	
初始费用	交纳追加保费时	0%	保单年度	费用比率
买入卖出差价	买入投资单位时	2%	1	5%
资产管理费*	每个计价日评估投资账户价值***时，在投资账户资产净值中扣除	进取账户： 2%	2	3%
		卓越账户： 1.5%	3	1%
		稳健账户： 1.5%	4+	0%
		安心账户： 0.5%		
投资账户转换手续费	账户转换时	0%		

我们扣除保险费的初始费用后，剩余的保险费按保险单审核通过日的下一个计价日的买入价买入投资单位，转入附加合同的个人账户。

*资产管理费=投资账户资产净值 X 距上次评估日天数/365 X 资产管理费率

**提取投资单位/退保费用=提取投资单位对应的账户价值 X 费用比率

***投资账户价值：是投资账户独立会计核算的总资产减去总负债之差，其中总负债包括应付资产管理费等。

我们有权对初始费用、买入卖出差价、资产管理费、投资账户转换手续费和退保费用在符合国家政策及相关法律法规的前提下，在合同规定的最高上限以内进行调整，若上述调整对您的保险利益产生影响，我们将提前书面通知您。

红利及红利分配

我们坚持资产负债匹配和稳健的投资策略，从负债的特性着手配置各类资产的比例，并积极跟踪市场适度调整，严格控制和防范组合的风险，以长期稳定的收益回报客户。

本分红产品的红利来源主要包括死差、利差和费差三个因素，具体如下：

1、死差。分红产品的实际身故给付与产品定价假设之间的差异。影响该差异的主要方面是公司分红产品业务的总体质量。

2、利差。公司分红产品的实际投资回报率与定价假设投资回报率之间的差异。影响该差异的主要方面是公司投资运作的质量。

3、费差。公司实际运营过程中产生的费用与产品定价时预计的公司运营费用之间的差异。影响该差异的主要方面是公司在日常运营过程中发生的各项费用的大小。

在会计年度末，公司根据上述因素计算可分配盈余的数额，由公司董事会最终决定该年度用于红利分配的数额，以及向保单持有人分配红利的比例（据《个人分红保险精算规定》（保监发[2003]67号）第九条的规定：每一会计年度向保单持有人实际分配盈余的比例不低于当年全部可分配盈余的70%）。您每年获得的红利是不保证的，会随公司的经营变化（死差、利差和费差等因素的变化）而变化，因此您在一定程度上承担公司业务经营和投资运作的部分风险。在符合保险监管机关有关规定的前提下，我们根据

每张保单的贡献决定终了红利。

合同犹豫期及退保

我们给予您 15 日的犹豫期，自您签收保险合同之日起算。在此期间，您可向公司书面提出解除合同的申请，提供您的有效身份证明文件，并将主合同及附加合同退还我们。合同自我们收到书面申请当日起正式解除，我们自始不承担保险责任。

1. 如果您选择在犹豫期之后进行投资，我们将向您全额无息退还保险费；

2. 如果您选择在合同生效后立即投资，我们将向您退还下列金额：

退还金额=主合同全部保险费+已收附加合同初始费用+审核通过日下一个计价日的买入价×个人账户投资单位数

但如果您、被保险人或受益人曾向我们提出理赔申请，则不得在上述规定的犹豫期内行使合同解除权。

您于收到保险合同 15 日后书面申请解除合同的，我们将退还主保险合同的现金价值及我们收到完整的解除合同申请材料之日下一计价日的附加合同个人账户价值扣除退保费用后予您，并自收到完整的解除合同申请材料之日起 10 内给付。

责任免除

因下列情形之一，导致被保险人身故的，我们不承担保险责任：

一、您对被保险人的故意杀害、故意伤害；

二、被保险人故意犯罪或者抗拒依法采取的刑事强制措施；

三、被保险人自合同成立或者合同效力恢复之日起 2 年内自杀，但被保险人自杀时为无民事行为能力人的除外；

四、被保险人主动吸食或注射毒品；

五、被保险人酒后驾驶，无合法有效驾驶证驾驶，或驾驶无有效行驶证的机动车；

六、战争、军事冲突、暴乱或武装叛乱；

七、核爆炸、核辐射或核污染。

发生上述第一项情形导致被保险人身故的，合同效力终止，我们将向未丧失受益权的受益人退还理赔申请审核通过日的下一个计价日扣除退保费用后的附加合同个人账户价值；您已交足 2 年以上保险费的，我们将向未丧失受益权的受益人退还主合同的现金价值及理赔申请审核通过日的下一个计价日扣除退保费用后的附加合同个人账户价值。

发生上述其他情形导致被保险人身故的，合同效力终止，我们将向您退还主合同的现金价值和理赔申请审核通过日的下一个计价日扣除退保费用后的附加合同个人账户价值。

特别提示您，附加合同终止时，其所属主合同同时终止。

投保示例 1:

【基本信息】

投保人信息

姓名：刘晨运 性别：男 出生日期：1984-01-01 年龄：30 周岁

被保险人信息

姓名：刘宝宝 性别：男 出生日期：2014-01-01 年龄： 0 周岁

投保险种信息

产品名称	被保险人	保额/份数	保险期间	交费期间	交费方式	首期保险费
工银安盛人寿超级鑫立方两全保险（分红型）	刘宝宝	100,000 元	至 100 周岁	15 年	年交	9,479 元
工银安盛人寿附加超级鑫立方终身寿险（投资连结型）	刘宝宝	附加险个人账户价值的 105%	至 100 周岁			

首期保险费： 9,479 元
首期追加保险费： 0 元
首期定期追加保险费： 0 元
保险费合计： 9,479 元

利益演示表

退保利益演示表

单位：人民币元

保单年度末 / 年龄	主险期交 保险费	追加保险费 (或提取金额净值)	累计保险费	初始费用	附加险个人 账户初始金额	主险现金价值	生存现金	周年红利			假定最低净回报率 (1%)		假定中等净回报率 (4.5%)		假定较高净回报率 (7%)	
								低	中	高	附加险个人账户 价值+终止红利	退保利益	附加险个人账户 价值+终止红利	退保利益	附加险个人账户 价值+终止红利	退保利益
1/1	9,479	0	9,479	0	0	3,200	0	11	55	99	11	3,210	55	3,252	99	3,294
2/2	9,479	0	18,958	0	0	7,700	0	38	159	280	49	7,748	316	8,010	486	8,174
3/3	9,479	0	28,437	0	0	9,800	3,000	65	265	465	3,115	12,883	3,591	13,356	4,078	13,839
4/4	9,479	0	37,916	0	0	12,900	3,000	83	339	595	6,329	19,229	7,187	20,087	8,144	21,044
5/5	9,479	0	47,395	0	0	16,700	3,000	102	415	728	9,493	26,193	11,017	27,717	12,615	29,315
6/6	9,479	0	56,874	0	0	20,800	3,000	122	493	865	12,709	33,509	15,192	35,992	17,521	38,321
7/7	9,479	0	66,353	0	0	25,100	3,000	142	574	1,005	16,077	41,177	19,527	44,627	22,996	48,096
8/8	9,479	0	75,832	0	0	29,600	3,000	163	656	1,149	19,399	48,999	24,235	53,835	28,978	58,578
9/9	9,479	0	85,311	0	0	34,400	3,000	184	740	1,296	22,775	57,175	29,229	63,629	35,604	70,004
10/10	9,479	0	94,790	0	0	39,500	3,000	206	827	1,447	26,307	65,807	34,527	74,027	42,817	82,317
11/11	9,479	0	104,269	0	0	44,900	3,000	229	915	1,602	29,896	74,796	40,241	85,141	50,663	95,563
12/12	9,479	0	113,748	0	0	50,600	3,000	251	1,006	1,761	33,442	84,042	46,291	96,891	59,388	109,988
13/13	9,479	0	123,227	0	0	56,600	3,000	274	1,098	1,923	37,146	93,746	52,691	109,291	68,744	125,344
14/14	9,479	0	132,706	0	0	62,900	3,000	297	1,193	2,089	40,909	103,809	59,561	122,461	79,086	141,986
15/15	9,479	0	142,185	0	0	69,500	3,000	321	1,290	2,258	44,734	114,234	66,818	136,318	90,272	159,772
20/20	0	0	142,185	0	0	70,000	3,000	323	1,287	2,250	64,520	134,520	108,204	178,204	158,560	228,560
30/30	0	0	142,185	0	0	71,500	3,000	317	1,268	2,220	107,164	178,664	223,177	294,677	385,035	456,535
40/40	0	0	142,185	0	0	73,800	3,000	313	1,251	2,188	154,582	228,382	400,319	474,119	824,331	898,131
50/50	0	0	142,185	0	0	76,900	3,000	313	1,232	2,152	207,356	284,256	673,713	750,613	1,679,937	1,756,837
60/60	0	0	142,185	0	0	80,700	3,000	314	1,212	2,110	266,311	347,011	1,095,895	1,176,595	3,351,877	3,432,577
70/70	0	0	142,185	0	0	85,000	3,000	307	1,183	2,058	332,144	417,144	1,748,477	1,833,477	6,625,912	6,710,912
80/80	0	0	142,185	0	0	89,100	3,000	294	1,149	2,003	405,709	494,809	2,757,869	2,846,969	13,046,796	13,135,896
90/90	0	0	142,185	0	0	92,300	3,000	264	1,103	1,941	488,146	580,446	4,319,913	4,412,213	25,651,470	25,743,770
100/100	0	0	142,185	0	0	100,000	3,000	151	987	1,823	580,319	680,319	6,738,289	6,838,289	50,411,533	50,511,533

身故利益演示表

单位：人民币元

保单年度末 /年龄	主险期交 保险费	追加保险费 (或提取金额净值)	累计保险费	初始费用	附加险个人 账户初始金额	主险保险金额	生存现金	周年红利			假定较低净回报率 (1%)		假定中等净回报率 (4.5%)		假定较高净回报率 (7%)	
								低	中	高	附加险个人账户 价值+终止红利	身故利益	附加险个人账户 价值+终止红利	身故利益	附加险个人账户 价值+终止红利	身故利益
1/1	9,479	0	9,479	0	0	100,000	0	11	55	99	11	9,491	55	9,537	99	9,583
2/2	9,479	0	18,958	0	0	100,000	0	38	159	280	49	19,010	316	19,285	486	19,463
3/3	9,479	0	28,437	0	0	100,000	3,000	65	265	465	3,115	31,707	3,591	32,203	4,078	32,709
4/4	9,479	0	37,916	0	0	100,000	3,000	83	339	595	6,329	44,556	7,187	45,453	8,144	46,448
5/5	9,479	0	47,395	0	0	100,000	3,000	102	415	728	9,493	57,358	11,017	58,948	12,615	60,610
6/6	9,479	0	56,874	0	0	100,000	3,000	122	493	865	12,709	70,213	15,192	72,801	17,521	75,231
7/7	9,479	0	66,353	0	0	100,000	3,000	142	574	1,005	16,077	83,224	19,527	86,827	22,996	90,444
8/8	9,479	0	75,832	0	0	100,000	3,000	163	656	1,149	19,399	96,191	24,235	101,239	28,978	106,189
9/9	9,479	0	85,311	0	0	100,000	3,000	184	740	1,296	22,775	109,215	29,229	115,952	35,604	122,605
10/10	9,479	0	94,790	0	0	100,000	3,000	206	827	1,447	26,307	122,397	34,527	130,983	42,817	139,638
11/11	9,479	0	104,269	0	0	100,000	3,000	229	915	1,602	29,896	135,639	40,241	146,448	50,663	157,335
12/12	9,479	0	113,748	0	0	100,000	3,000	251	1,006	1,761	33,442	148,842	46,291	162,263	59,388	175,945
13/13	9,479	0	123,227	0	0	100,000	3,000	274	1,098	1,923	37,146	162,205	52,691	178,447	68,744	195,223
14/14	9,479	0	132,706	0	0	100,000	3,000	297	1,193	2,089	40,909	175,631	59,561	195,120	79,086	215,527
15/15	9,479	0	142,185	0	0	100,000	3,000	321	1,290	2,258	44,734	189,120	66,818	212,199	90,272	236,716
20/20	0	0	142,185	0	0	100,000	3,000	323	1,287	2,250	64,520	167,681	108,204	213,360	158,560	266,043
30/30	0	0	142,185	0	0	100,000	3,000	317	1,268	2,220	107,164	212,392	223,177	333,811	385,035	503,372
40/40	0	0	142,185	0	0	100,000	3,000	313	1,251	2,188	154,582	262,091	400,319	519,450	824,331	963,998
50/50	0	0	142,185	0	0	100,000	3,000	313	1,232	2,152	207,356	317,384	673,713	806,029	1,679,937	1,861,539
60/60	0	0	142,185	0	0	100,000	3,000	314	1,212	2,110	266,311	379,122	1,095,895	1,248,675	3,351,877	3,615,946
70/70	0	0	142,185	0	0	100,000	3,000	307	1,183	2,058	332,144	448,026	1,748,477	1,933,021	6,625,912	7,052,172
80/80	0	0	142,185	0	0	100,000	3,000	294	1,149	2,003	405,709	524,979	2,757,869	2,991,723	13,046,796	13,792,076
90/90	0	0	142,185	0	0	100,000	3,000	264	1,103	1,941	488,146	611,148	4,319,913	4,630,319	25,651,470	27,024,269
100/100	0	0	142,185	0	0	100,000	3,000	151	987	1,823	580,319	707,415	6,738,289	7,167,539	50,411,533	53,018,704

投保示例 2:

【基本信息】

投保人信息

姓名：刘晨运 性别：男 出生日期：1984-01-01 年龄：30 周岁

被保险人信息

姓名：刘晨运 性别：男 出生日期：1984-01-01 年龄：30 周岁

投保险种信息

产品名称	被保险人	保额/份数	保险期间	交费期间	交费方式	首期保险费
工银安盛人寿超级鑫立方两全保险（分红型）	刘晨运	100,000 元	至 100 周岁	15 年	年交	10,006 元
工银安盛人寿附加超级鑫立方终身寿险（投资连结型）	刘晨运	附加险个人账户价值的 105%	至 100 周岁			50,000 元

首期保险费： 10,006 元
首期追加保险费： 50,000 元
首期定期追加保险费： 0 元
保险费合计： 60,006 元

利益演示表

退保利益演示表

单位：人民币元

保单年度末 / 年龄	主险期交 保险费	追加保险费 (或提取金额净值)	累计保险费	初始费用	附加险个人 账户初始金额	主险现金价 值	生存现金	周年红利			假定最低净回报率 (1%)		假定中等净回报率 (4.5%)		假定较高净回报率 (7%)	
								低	中	高	附加险个人账户价 值+终了红利	退保利益	附加险个人账户价 值+终了红利	退保利益	附加险个人账户价 值+终了红利	退保利益
1/31	10,006	50,000	60,006	0	50,000	3,600	0	19	61	103	49,529	50,653	51,287	52,323	52,554	53,527
2/32	10,006	0	70,012	0	0	8,800	0	43	159	276	50,067	57,365	53,854	61,041	56,609	63,714
3/33	10,006	0	80,018	0	0	11,500	3,000	68	261	453	53,636	64,600	59,534	70,439	64,118	74,979
4/34	10,006	0	90,024	0	0	15,000	3,000	84	330	577	57,357	72,357	65,638	80,638	72,369	87,369
5/35	10,006	0	100,030	0	0	18,800	3,000	102	402	703	61,031	79,831	72,085	90,885	81,210	100,010
6/36	10,006	0	110,036	0	0	22,800	3,000	119	476	832	64,759	87,559	78,891	101,691	90,992	113,792
7/37	10,006	0	120,042	0	0	27,000	3,000	137	551	965	68,543	95,543	86,174	113,174	101,470	128,470
8/38	10,006	0	130,048	0	0	31,400	3,000	156	629	1,101	72,483	103,883	93,854	125,254	112,904	144,304
9/39	10,006	0	140,054	0	0	36,100	3,000	176	709	1,242	76,382	112,482	101,951	138,051	125,358	161,458
10/40	10,006	0	150,060	0	0	41,100	3,000	196	791	1,386	80,440	121,540	110,484	151,584	138,800	179,900
11/41	10,006	0	160,066	0	0	46,400	3,000	218	876	1,534	84,559	130,959	119,578	165,978	153,303	199,703
12/42	10,006	0	170,072	0	0	53,000	3,000	240	963	1,686	88,641	141,641	129,055	182,055	169,046	222,046
13/43	10,006	0	180,078	0	0	60,000	3,000	263	1,053	1,843	92,886	152,886	139,239	199,239	186,112	246,112
14/44	10,006	0	190,084	0	0	67,400	3,000	287	1,145	2,004	97,197	164,597	149,855	217,255	204,492	271,892
15/45	10,006	0	200,090	0	0	75,200	3,000	313	1,242	2,170	101,576	176,776	161,132	236,332	224,382	299,582
20/50	0	0	200,090	0	0	76,900	3,000	313	1,232	2,152	124,122	201,022	225,386	302,286	346,008	422,908
30/60	0	0	200,090	0	0	80,700	3,000	314	1,212	2,110	172,955	253,655	404,398	485,098	752,443	833,143
40/70	0	0	200,090	0	0	85,000	3,000	307	1,183	2,058	227,215	312,215	680,903	765,903	1,545,393	1,630,393
50/80	0	0	200,090	0	0	89,100	3,000	294	1,149	2,003	287,470	376,570	1,108,411	1,197,511	3,097,011	3,186,111
60/90	0	0	200,090	0	0	92,300	3,000	264	1,103	1,941	354,259	446,559	1,769,746	1,862,046	6,138,101	6,230,401
70/100	0	0	200,090	0	0	100,000	3,000	151	987	1,823	428,039	528,039	2,793,346	2,893,346	12,106,060	12,206,060

身故利益演示表

单位：人民币元

保单年度末 /年龄	主险期交 保险费	追加保险费 (或提取金 额净值)	累计保险费	初始费用	附加险个人 账户初始金 额	主险保险金 额	生存现金	周年红利			假定最低净回报率 (1%)		假定中等净回报率 (4.5%)		假定较高净回报率 (7%)	
								低	中	高	附加险个人账户价 值+终了红利	身故利益	附加险个人账户价 值+终了红利	身故利益	附加险个人账户价 值+终了红利	身故利益
1/31	10,006	50,000	60,006	0	50,000	100,000	0	19	61	103	49,529	152,006	51,287	153,851	52,554	155,182
2/32	10,006	0	70,012	0	0	100,000	0	43	159	276	50,067	152,571	53,854	156,542	56,609	159,435
3/33	10,006	0	80,018	0	0	100,000	3,000	68	261	453	53,636	156,318	59,534	162,505	64,118	167,314
4/34	10,006	0	90,024	0	0	100,000	3,000	84	330	577	57,357	160,219	65,638	168,910	72,369	175,968
5/35	10,006	0	100,030	0	0	100,000	3,000	102	402	703	61,031	164,078	72,085	175,674	81,210	185,245
6/36	10,006	0	110,036	0	0	100,000	3,000	119	476	832	64,759	167,992	78,891	182,816	90,992	195,501
7/37	10,006	0	120,042	0	0	100,000	3,000	137	551	965	68,543	171,965	86,174	190,453	101,470	206,494
8/38	10,006	0	130,048	0	0	100,000	3,000	156	629	1,101	72,483	176,098	93,854	198,507	112,904	218,484
9/39	10,006	0	140,054	0	0	100,000	3,000	176	709	1,242	76,382	180,191	101,951	206,998	125,358	231,541
10/40	10,006	0	150,060	0	0	100,000	3,000	196	791	1,386	80,440	184,447	110,484	215,949	138,800	245,635
11/41	10,006	0	160,066	0	0	100,000	3,000	218	876	1,534	84,559	188,767	119,578	225,482	153,303	260,843
12/42	10,006	0	170,072	0	0	100,000	3,000	240	963	1,686	88,641	193,053	129,055	235,423	169,046	277,348
13/43	10,006	0	180,078	0	0	100,000	3,000	263	1,053	1,843	92,886	197,506	139,239	246,096	186,112	295,237
14/44	10,006	0	190,084	0	0	100,000	3,000	287	1,145	2,004	97,197	202,027	149,855	257,228	204,492	314,506
15/45	10,006	0	200,090	0	0	100,000	3,000	313	1,242	2,170	101,576	206,620	161,132	269,049	224,382	335,356
20/50	0	0	200,090	0	0	100,000	3,000	313	1,232	2,152	124,122	230,268	225,386	336,410	346,008	462,883
30/60	0	0	200,090	0	0	100,000	3,000	314	1,212	2,110	172,955	281,477	404,398	524,113	752,443	889,185
40/70	0	0	200,090	0	0	100,000	3,000	307	1,183	2,058	227,215	338,361	680,903	814,098	1,545,393	1,721,183
50/80	0	0	200,090	0	0	100,000	3,000	294	1,149	2,003	287,470	401,508	1,108,411	1,262,521	3,097,011	3,349,577
60/90	0	0	200,090	0	0	100,000	3,000	264	1,103	1,941	354,259	471,482	1,769,746	1,956,313	6,138,101	6,541,656
70/100	0	0	200,090	0	0	100,000	3,000	151	987	1,823	428,039	548,751	2,793,346	3,030,278	12,106,060	12,806,583

注释说明:

该利益演示基于公司的精算及投资收益假设，不代表公司的历史经营业绩，也不能理解为对未来的预期，实际投资收益可能出现负值，且红利分配是不确定的。

以上演示摘要假设在整个保险期间，追加保险费（如有）将在保单年度之初投入个人账户，提取金额净值（如有）将在保单年度之末发生。该计划组合所提供的生存现金、周年红利、追加保险费（如有）将按照您的选择用于购买投资单位，其价值已归入上表中的“附加险个人账户价值+终了红利”一栏。

◇ 假定净回报率已扣除所需资产管理费和其他税费。

◇ 提取金额净值为提取金额扣除退保费用后的净值。

◇ 附加险个人账户初始金额=追加保险费-初始费用

◇ 生存现金将和周年红利一起转入您的个人账户用于投资，其价值均可能出现下跌或上升。

◇ 主险现金价值是指主合同产生的现金价值，不包含当期生存现金；在被保险人生存至 100 周岁时，主险现金价值是指保险公司特别提供的相当于保险金额的贺寿金。

◇ “附加险个人账户价值+终了红利”包括：

- 附加险个人账户价值是指生存现金、周年红利、追加保险费（如有）所购买的投资单位，并基于上表中所示假定回报水平的价值总值。

- 终了红利是指在被保险人生存至 100 周岁的首个保单周年日或身故（保单生效后的首个保单周年日起）或退保时（保单生效后的首个保单周年日起）一次性的现金给付。终了红利是非保证的，是本公司根据实际经营状况进行核算，并且有可能随时作出调整的。

◇ 身故利益=合同约定保险金额+终了红利+105%的附加险个人账户价值

◇ 退保利益=主险现金价值+附加险个人账户价值+终了红利-退保费用

【声明】

本人证实已认真阅读并理解产品说明书内容及相关费用。

投保人签署：_____ 签署日期：_____

营销人员签署：_____ 签署日期：_____